vinculação que será anexada e reaberto o prazo para o contribuinte tomar conhecimento. Nesta 
Planilha consta a Apuração do ICMS para o Desenvolve concomitante com o ICMS NORMAL. 

Levou-se em consideração a Instrução Normativa no. 27/2009. Chegou-se a conclusão que há um 
Débito de ICMS no mês de outubro de 2011 no valor de R$1673,31(hum mil seiscentos e setenta e 
três reais e trinta e um centavos), em relação à Infração 4 após as correções efetuadas. 

Manifestando-se sobre a informação prestada pela fiscal autuante (fls. 151/153) o impugnante 
após transcrever sua defesa em relação ao mês de fevereiro de 2011, ressalta de que a autuante,